別記様式第１号（第７条関係）
受託研究申込書

令和　　年　　月　　日

　国立大学法人徳島大学学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　国立大学法人徳島大学受託研究取扱規則第4条第1項に掲げる条件を遵守の上、下記のとおり受託研究を申し込みます。

記
	研究題目

	研究の概要

	研究期間
	研究経費支払日の翌日　～　平成　　年　　月　　日

研究希望担当者及び組織等
	研究者氏名
	所属部局
	役割分担

	(研究代表者に＊印)

研究に要する経費
(消費税額を含む。)
	事項
	金額

	　直接経費
　　　謝金
　　　旅費
　　　研究費
　　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　円

	　間接経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	出資金等事業等名
	(国の出資金事業又はプロジェクト等の場合事業名を記入)

	提供物品

	委託者の事務連絡先
	担当者氏名
所属
電話
FAX　　　　　　　　　　　　E-mail

	その他

	備考

※１　間接経費は、直接経費の３０％（円未満切捨）です。
※２　研究経費が国等の競争的研究資金制度から支出されている場合は、「出資金等事業等名」欄等に
[bookmark: _GoBack]記載願います。